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تاکید استاندار هرمزگان در حاشیه نشست شورای اداری:تاکید استاندار هرمزگان در حاشیه نشست شورای اداری:      

تسهیل گری و رفع موانع تولید در دستور کار 
تمامی دستگاه  قرار گیرد

به گزارش روابط عمومی اســتانداری 
هرمــزگان، محمد آشــوری تازیانی 
در حاشیه نشســت شــورای اداری با 
قدردانی از مدیران دستگاه های اجرایی 
استان در شرایط حساس کشور، با بیان 
اینکه رژیم غاصب صهیونیستی به هیچ 
قاعده و قانونی پایبند نیست، اظهار کرد: 
بدون شــک با هدایت های رهبر معظم 
انقلاب وعده های قرآن کریم در راستای 
خــار و ذلیل کردن دشــمنان اسلام و 
مسلمین محقق خواهد شد. وی با اشاره 
به اقدامات انجام شده در راستای تامین 
رفاه و امنیت شهروندان نیز تصریح کرد: 
طی این مدت با برگزاری نشست های 
مختلف و تشکیل کمیته های اقتصادی، 
زیرساختی و رصد شبکه های مجازی 
توسط دســتگاه های قضایی و اجرایی 

برای رفع مشکلات مردم اقدام شد. 
نماینده عالی دولت در هرمزگان با تاکید بر 
ضرورت درک صحیح مدیران دستگاه ها 
از شرایط حساس کنونی کشور، تصریح 
کرد: ملت ایران مستحق بیشترین توجه 
هستند؛ بنابراین تمامی مسئولان باید تا 

حد امکان و بدون نگاه سیاسی و قومی 
برای رفع مشکلات مردم تلاش کنند.

وی با بیان اینکــه اکنون با هدایت ها و 
رهنمودهای رهبر معظم انقلاب فضای 
همدلی و انسجام در کشور شکل گرفته 
است، عنوان کرد: در حال حاضر شاهد 
اوج گیــری اقتــدار و محبوبیت نظام 
جمهوری اسلامی در بین مردم بسیاری 

از کشورهای دنیا هستیم.
آشــوری تازیانی همچنین به تاکیدات 
هر ساله رهبر معظم انقلاب در راستای 
بهبود شــرایط اقتصادی کشور اشاره 
و خاطرنشــان کرد: تسهیل گری و رفع 
موانع تولید و رشد اقتصاد باید در دستور 
کار تمامی دستگاه های اجرایی و نظارتی 

قرار گیرد.
حرکت تازه برای عدالت سلامت 

در هرمزگان؛ آغاز نهضت سلامت با 
همراهی بخش خصوصی 

استاندار هرمزگان همچنین در نشست 
شــورای گفت وگوی دولت و بخش 
خصوصی از آغاز »نهضت سلامت« با 
الگوگیری از تجربه موفق مدرسه سازی 

در اســتان خبر داد و گفت: این طرح با 
مشــارکت فعالان اقتصــادی، بنگاه ها 
و نهادهــای مردمی، تحــول جدیدی 
در حوزه سلامت و زیرســاخت های 

بهداشتی هرمزگان رقم خواهد زد.
محمد آشــوری با اشــاره به بررسی 
مصوبات جلســات قبلی شورا، اظهار 
داشــت: سه محور از مصوبات گذشته 
به نتیجه رسیده که شــامل آزادســازی 
واردات برنــج، حل اخــتلاف نظر در 
زمینــه فعالیت آبزی پــروران با در نظر 
گرفتــن ملاحظات محیط زیســتی، و 
تدوین الگوی کوتاه سازی فرآیندهای 

صادرات و واردات است.
وی بــه اقدامــات صورت گرفته پس 
از حادثه در بندر شــهید رجایی اشاره 
کــرد و افزود: قــرارگاهی با محوریت 
اتــاق بــازرگانی تشــکیل شــد تا به 
خســارت دیدگان این حادثه رسیدگی 
شــود. در همین راستا، پیشنهادی برای 
تدوین الگویی هماهنگ بین دستگاه های 
مختلف از جمله گمرک، بنادر، استاندارد 
و... مطرح شــد تا روندهــای اجرایی 
تســهیل و تسریع شود. این پیشنهادات 
با همکاری اداره کل امور اقتصادی، اتاق 
بازرگانی، اصناف و دستگاه های مرتبط 
در حال تدوین و ارائه به جلسات بعدی 

شورا است.
آشــوری با بیان اینکه رئیس جمهور و 

وزیر کشــور در سفر اســتانی خود نیز 
خواستار ارائه چنین الگوهایی از سوی 
استان شده بودند، تصریح کرد: هدف از 
این اقدامات ایجاد هماهنگی بین بخشی 
و کاهش بروکراسی های اداری در حوزه 

تجارت و صادرات است.
اســتاندار هرمزگان در ادامه به نهضت 
جدیدی در حوزه سلامت اشــاره کرد 
و گفت: این طرح شــامل ســاخت و 
تجهیز بیمارستان ها، خانه های بهداشت، 
نوسازی ناوگان اورژانس، تأمین نیروی 
انسانی، و توسعه آموزش های پزشکی 
خواهــد بود. وی از مشــارکت بخش 
خصوصی و بنگاه هــای اقتصادی در 
تأمین تجهیزات پزشکی مانند دستگاه 

سونوگرافی نیز خبر داد.
آشــوری همچنین به سفر رئیس اتاق 
بازرگانی ایران به هرمزگان اشاره کرد و 
افزود: در پی حادثه بندر شهید رجایی، 
جلسه ای با حضور هیئت همراه ایشان 
برگزار شــد کــه در آن قول تخصیص 
۷۵ میلیارد تومــان برای تقویت حوزه 

سلامت استان داده شد.
وی تأکیــد کرد: »نهضــت سلامت« با 
مشــارکت بخش خصوصی و تجربه 
موفق گذشته در مدرسه سازی، می تواند 
الگویی برای توسعه عدالت سلامت در 
استان باشد و امیدواریم این حرکت نیز 

به موفقیت برسد.

اقتصاد کیش -    مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان، عملیات تخلیه وبارگیری 
کانتینرهای یخچالی در سه ماهه امسال را ۴۶ هزار و TEU ۹۸۴ )واحد شمارش کانتینر( 

با مجموع تناژ ۵۲۵ هزار و ۱۶۸ تن اعلام کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، مرتضی سالاری عصر 
پنجشنبه اظهارکرد: در سه ماهه سال جاری، مجموع عملیات تخلیه و بارگیری ۴۶ هزار 
و TEU ۹۸۴ کانتینر یخچالی با مجموع تناژ ۵۲۵ هزار و ۱۶۸ تن در بنادر غرب استان 
به ثبت رسید که این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته افزایش ۱۹ درصدی 

را نشان می دهد.
وی با اشاره به اهمیت بنادر غرب هرمزگان در زنجیره تامین محصولات صادراتی از 
جملــه میوه و تره بار، ادامه داد: در بخــش صادرات نیز، در همین بازه زمانی، ۲۳ هزار 
و TEU ۴۹۲ کانتینــر یخچالی با مجمــوع ۲۶۲ هزار و ۵۸۴ تن از این بنادر به مقاصد 
خارجی ارسال شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش ۱۰ درصدی داشته است.

مدیر بنادر غرب هرمزگان تصریح کرد: ظرفیت عملیاتی در حوزه کانتینر یخچالی نیز 
شامل ۳۰۰ کانتینر چرخ دار فعال و ۱۲ رمپ مخصوص بارگیری است که به صورت 

مستمر خدمات صادراتی به تجار، بازرگانان و صادرکنندگان ارائه می دهد.
سالاری در ادامه از ترانزیت بیش از ۹۱ هزار تن کالا و تخلیه و بارگیری بیش از ۴۷ هزار 
دستگاه خودرو در این بازه زمانی خبر داد و اعلام کرد که بندرلنگه همچنان جایگاه خود 

را به عنوان قطب ترانزیت خودروی کشور حفظ کرده است.
به گفته وی، مجموع ترانزیت کالاهای نفتی و غیرنفتی از طریق بنادر غرب هرمزگان 

به ۹۱ هزار و ۱۴۸ تن رسید که بخش عمده آن مربوط به ترانزیت خودرو بوده است.
مدیر بنادر غرب هرمزگان عنوان کرد: در همین مدت، ۴۷ هزار و ۸۶۶ دستگاه خودروی 
ترانزیتی از طریق ۸۲۲ فروند شناور در بندرلنگه تخلیه و پس از انجام عملیات گمرکی، 
با استفاده از هفت هزار و ۹۷۷ دستگاه کامیون حمل خودرو به مقاصد کشورهای آسیای 
میانه و عراق منتقل شدند.مدیریت بنادر و دریانوردی بندرلنگه به عنوان محور عملیاتی 
بنادر غرب هرمزگان، با پوشش ۱۰ بندر تجاری و مسافری، نظارت بر ۴۶ سازه دریایی 
و پشتیبانی از نیمی از جزایر جنوبی کشور، نقشی کلیدی در اقتصاد دریامحور ایفا می کند.

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان:

بیش از ۴۶ هزار کانتینر یخچالی در بنادر 
غرب هرمزگان جابجا شد

        اقتصاد کیش -  اســتاندار هرمزگان با اشــاره به اینکه 
تسهیل گری و رفع موانع تولید و رشد اقتصاد باید در دستور کار 
تمامی دستگاه های اجرایی و نظارتی قرار گیرد گفت: امروز شاهد 

اوج گیری محبوبیت جمهوری اسلامی ایران در دنیا هستیم .

بندر چارک؛ همدلی با کیش در شرایط بحرانبندر چارک؛ همدلی با کیش در شرایط بحران

اقتصاد کیش -    مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای هرمزگان با اشاره به اینکه طی 
سه ماهه نخست سال جاری، بیش از ۱۲۵ کیلومتر عملیات زیرسازی راه روستایی این 
استان و نیز ۳۷ دستگاه ابنیه فنی انجام شده، گفت: این اقدامات به افزایش ایمنی، پایداری 

مسیرها و بهره برداری بلندمدت از شبکه حمل ونقل روستایی کمک خواهد کرد.
عباس شرفی افزود: همچنین طی سه ماهه نخست امسال، عملیات اجرایی ۳۱ طرح 
راه روستایی در شهرستان های بشاگرد، بندرعباس، بندرلنگه، قشم، حاجی آباد، رودان، 
جاسک، سیریک، میناب و بستک با موفقیت انجام شد که منجر به احداث و تکمیل 

بیش از ۲۲ کیلومتر مسیر جدید روستایی شده است.
وی با اشــاره به اجرای طرح های جانبی در کنار احداث راه ها، اظهار کرد: احداث و 
آســفالت بیش از ۲۲ کیلومتر راه روســتایی در سه ماهه نخست سال جاری احداث و 
آسفالت شده که این اقدام گامی مؤثر در کاهش محرومیت، افزایش عدالت فضایی و 

ارتقای شاخص های رفاهی در مناطق کمتربرخوردار استان بوده است.
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای هرمزگان با تأکید بر نقش راه های روستایی به 
عنوان ستون فقرات ارتباطی مناطق محروم، تصریح کرد: اجرای این طرح ها دسترسی 
روســتاییان به خدمات درمانی، آموزشی و اداری را تسهیل کرده و همچنین موجب 
تسریع در نقل وانتقال محصولات کشاورزی و دامی، کاهش هزینه های حمل ونقل و 

بهبود کیفیت زندگی شده است.
شرفی خاطرنشان کرد: برخی از این طرح ها در مناطق کوهستانی، مرزی و سخت گذر 
مانند درنگ مدو در بشاگرد، جناح مراغ در بستک، دراگاه حاجی آباد، گسمن میناب، 
چیروییه مقام بندرلنگه و پشته کلات میناب اجرا شده که نقش کلیدی در اتصال نقاط 

جمعیتی به شبکه های اصلی و افزایش تاب آوری حمل ونقل روستایی داشته است.
وی با بیان اینکه تداوم حمایت های ملی و استانی، توسعه زیرساخت های ارتباطی در 
مناطق محروم هرمزگان را شتاب می بخشد، گفت: مجموعه راهداری و حمل ونقل 
جاده ای استان با به کارگیری همه ظرفیت های فنی و انسانی، در مسیر خدمت به مردم و 

کاهش نابرابری های زیرساختی گام برمی دارد.

 

۱۲۵ کیلومتر عملیات زیرسازی راه روستایی 
در هرمزگان انجام شد

اقتصاد کیش -        رییس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای سیریک با اشاره به اینکه  
عملیات شانه ســازی در جاده راهبردی میناب - سیریک در شرق هرمزگان با تلاش 
شبانهروزی راهداران با سرعت در حال انجام است، گفت: تاکنون بیش از ۲۰ کیلومتر 

از مسیر ۵۰ کیلومتری جاده میناب - سیریک ایمن سازی شده است.
حیدری افزود: عملیات شانهســازی و ایمن ســازی جاده سیریک - میناب از ابتدای 
ســال جاری آغاز شده و تاکنون تا حوالی روستای »کرپان« میناب یعنی نقطه ای میانی 
محور پیشــروی کرده است که نشــان از همت بلند و برنامه ریزی دقیق مجریان این 

طرح دارد.
وی بیان کرد: حدود ۳۰ کیلومتر باقی مانده این جاده نیز تا ورودی شهرستان سیریک در 

دستور کار قرار دارد و به زودی اجرای این عملیات آغاز خواهد شد.
رییس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای سیریک اظهار کرد: اجرای شانه سازی در 
این مسیر نه تنها ایمنی رانندگان را به طرز چشمگیری افزایش می دهد، بلکه زمینه ساز 
تسهیل در امدادرسانی، کاهش تصادفات و ارتقاء سطح خدمت رسانی در حوزه حمل  

ونقل خواهد بود.
حیدری از رانندگان خواست در محدوده اجرای این عملیات جاده ای با رعایت کامل 
ایمنی و پرهیز از توقف های غیرضروری، راهداران را در اجرای ســریع و ایمن طرح 
همراهی کنند و ابراز کرد: این جاده یکی از شریان های اصلی شرق هرمزگان است که 

روزانه میزبان تردد صدها خودروی سبک و سنگین، مسافری و باری است.

گفتنی است؛ همچنین از ابتدای سال جاری تاکنون نزدیک به ۱۸۰ تن آسفالت گرم برای 
انجام عملیات لکه گیری در محور اصلی سیریک–میناب و همچنین راه های روستایی 

شهرستان سیریک به کار گرفته شده است.
این عملیات در چارچوب برنامه های مستمر راهداری برای نگهداری و بهسازی شبکه 
راه های استان، با هدف ترمیم نقاط آسیب دیده آسفالت، کاهش خطرات احتمالی ناشی 

از تخریب سطح جاده ها و افزایش ایمنی کاربران این محورهای مهم انجام می شود.
محور سیریک–میناب به عنوان یکی از راه های پرتردد و حیاتی منطقه، نقش اساسی در 
جابجایی کالا و مســافر ایفا می کند و بهبود وضعیت آن از اولویت های اصلی اداره کل 

راهداری و حمل ونقل جاده ای استان به شمار می رود.

رییس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای سیریک:

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای هرمزگان ؛

۲۰ کیلومتر از جاده 
میناب - سیریک 

هرمزگان ایمن سازی شد


